REQUERIMENTO N.º        /2025

INICIATIVA VEREADOR JORGE LUIZ GUIMARÃES

DESTINO Secretaria Municipal de Administração

INFORMAÇÕES BÁSICAS

O Vereador, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara
Municipal de Colatina a seguinte preposição:

Requerimento: Ao senhor Geraldo Cezar Seidel Dalla Bernardina, Secretário
Municipal de Administração de Colatina - ES.

Solicitando cópia da planta do Bairro Maria das Graças.

 JORGE LUIZ GUIMARÃES
Vereador – Autor

E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES - CEP.: 29.700-920 TELEFONE: (27) 99987-1535

JUSTIFICATIVA

Garantir maior precisão no acompanhamento das obras públicas, como calçamentos,
drenagens e futuras intervenções de infraestrutura. Além disso, a planta é fundamental para
esclarecer dúvidas da população sobre os limites de ruas, áreas públicas, vias projetadas e
espaços institucionais, servindo de base para planejamentos e indicações mais eficazes
junto ao Executivo Municipal.

Sala das Sessões
Em, 10 de Junho 2025.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003100340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003100340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003100340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003100340037003A005000

Assinado eletronicamente por Jorge Luiz Guimarães em 10/06/2025 12:17

Checksum: 4595A74F7E103E07075128EF06A08BA9C43B970618FE05F22AE47825DD3A13B9

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003100340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.